- 1 -

平成 27年 12 月 24 日

 養父市議会議長 勝 地 恒 久 様

                      総務文教常任委員会

委員長 田 中 久 一

委員会審査報告書

 平成 27 年 12 月４日、本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のと

おり決定したので、養父市議会会議規則第 101 条の規定により報告します。

記

１ 審査年月日

平成 27年 12 月８日（火）、11日（金）

２ 審査結果

議案番号 事  件  名 審査結果

議案第 80号

被用者年金制度の一元化等を図るための厚生

年金保険法等の一部を改正する法律の施行に

伴う関係条例の整理に関する条例の制定につ

いて

原 案 可 決

すべきもの

議案第 81号

養父市行政手続における特定の個人を識別す

るための番号の利用等に関する法律に基づく

個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関

する条例の制定について

原 案 可 決

すべきもの

議案第 82号
養父市税条例等の一部を改正する条例の制定

について

原 案 可 決

すべきもの

議案第 83号
養父市基金条例の一部を改正する条例の制定

について

原 案 可 決

すべきもの

- 2 -

議案第 84号

養父市指定地域密着型サービス等の事業の人

員、設備及び運営に関する基準等を定める条

例の一部を改正する条例の制定について

原 案 可 決

すべきもの

議案第 89号 財産の譲渡について
原 案 可 決

すべきもの

議案第 90号

養父市立おおやスポーツセンター及び養父市

立おおやＢ＆Ｇ海洋センターの指定管理者の

指定について

原 案 可 決

すべきもの

議案第 91号
南但広域行政事務組合規約の一部を改正する

規約の制定について

原 案 可 決

すべきもの

  （別紙）審査内容等報告書